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Nr Tirane, me 34. 03.2022

\,TNDIM

Nr.3Z , datd 30.03.2022

"PTR MIRATIMIN E LISTTS ST STUDENTI\T, QE PERflTOJNi BURSii SIPAS

KRITf,RIT EKONONTIK, PTR VITIN AIGDEITTIK 202I-2022, Qii STUDIOJNii Nii
NJE pRocRAM sruDrMI Tii cIKLrr rE PARii DHE PRoGRAM sruDlllrl Tt

INTEGRUA& NI UI.ITWRSITETIN E MJEKESISI, TTN,AIE'

Ne bazd t€ ligjit nr. 802015 "Pdr arsimin e lartd dhe kdrkimin shkencor A institucionet e

arsimit G lafiA nA Republikan e ShqipAris€'; Vendimin e Kdshillit te Minisfave . 903, da€
21.12.2016,"Ptr ptrcaktimin e kriterave pdr pdrfitinin e bursale nga londi i nbdshleljes
studentore pAr studcnftt e shkdlqyer, studentit qi studioind nd programe studimi ni.fushq
prioitare dhe studendt nA nevojd', I tdryshuar, Bordi i Administrimit, pasi mori nd shqyrtim

relacionin e Administratorit tC tIMT-sd nr. 72514, da& 29.$.2022 "Mbi miratimin e listave

ft studenftve qd pdrJitojn€ bursd, par vitin a*ademik 2021-2022 siPas kriteit ekonomik,

periudha janar-shkart'l ne mbledhjen e dates 30.03.2022,

VENDOSI:

1. Te miratojd listEn e 5 (pes€) studenteve, q€ perfitojnd burs€ sipas kiterit ekonomik, per

vitin akademik 2O2l-?022, qe studiojnd nc nj€ program studimi ti ciklil t€ par6 dhe ne nj€

program studimi te integruar, n€ Universitetin e Mjekdsisd, Tiran6, bashkdlidhur k€tij

vendimi.

2. PEr zbatimir e kEt, vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit te Mjekesisd, Tirand.

3. Ky vendim hyn n€ fuqi menjtlher€ dhe Publikohet ne faqien zyrtare tg internetit te UMT-sd'
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L6nda : Lista e studentgve qti pErfitojn€ Burs€ p€r vitin akademik 2A21-2022,
Dhietat ZA27

Ng mbitshtele tB proces verbalitu. Prot, dati 2O2l "Mbi shqmimin e dokuoentacionitpEr
piirfitim Burse 202 LZAZ, snrderl&/... pgrEtues jand si mii poshtE:

?otal studentE p€rfitu€s 1 student
Efekti ekonorrik - I studert * 10000lek/Buaj*6.5 muaj = f5 000 leke'

Komisioni

Katrin Mandi

Natasha Lika

Sabina Toti

Tel0ik Dentar
ITeknik6 Dentare1 Skerda Kojku
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LEnda r Lista e student6ve q€ perfitojna Bursd ptir vitin akadernik 2021-2022'

Janar 2022

N€ mbtishteqi e td proces verbslit nr. Prof dat6 202 I 'Mbi shqntimin e dokumenucionit pdr

pdrfitim Burse2021-2022, studentst pb?fituesjan€ si m€ poshta . - '

( 1'

Totat studetrt€ perfitues 4 studeut'

ilft il;;t-= ; student * 10000 let</muaj*5'5 muaj = 220 000 lek€'

Nr Prot

Komisioni

Katrin Mandi

Natasha Lika

Sabioa Toti

StomatoloMaida

enist DentarDavlie Dida
Dentar

Suada Bardhi
Dentar

Sara
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